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DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe De.ye,F&,ie DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe ³eeb®eer 

SkeÀef$ele DeeefLe&keÀ efmLeleer 

 

 (HebÀ[ keÀes[-11,12,21,22,23,30,40,50,60DeeefCe 70) 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ GlHevve / He´eHleer®es ðeesle Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 cenmegueer GlHevve 19680.95 74 

2 keÀpe& 2557.00 10 

3  Devegoeves 212.00 1 

4 efJeMes<e efveOeerletve keÀe{uesues Hewmes 2457.47 9 

5 efJekeÀeme efveOeerletve DebMeoeve 347.63 1 

6 mebef®ele Jelee&U³eeletve DebMeoeve 690.00 3 

7 Flej He´eHleer 635.97 2 

SketÀCe 26581.02 100

 

 DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepee®es DeekeÀejceeve `De', `ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

iv

1 

2 

3 

4 

5 6 
7 GlHevve / He´eHleer 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Ke®ee&®³ee yeeyeer Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 meJe&meeOeejCe DeLe&mebkeÀuHe 12704.23 48

2 Deejesi³e DeLe&mebkeÀuHe 2345.68 9

3 megOeej ³eespevee 243.15 1

4 ieefue®í Jemleer efvece&tueve 4.76 ...

5 ieefue®í Jemleer megOeejCee 151.26 1

6 efMe#eCe efveOeer 1697.85 6

7 HeeCeer HegjJeþe Je ceueefveëmeejCe 5801.23 22

8 Je=#e He´eefOekeÀjCe 41.28 ...

9 YeefJe<³e efveJee&n efveOeer 7.48 ...

10 efveJe=lleerJesleve efveOeer 3477.18 13

11 Ke®ee&Hes#ee peeoe He´eHleer 106.92 ...

SketÀCe 26581.02 100

 DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepee®es DeekeÀejceeve `De', `ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

v

1 

2 3 4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

Ke®e& 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer GlHevvee®eer meeOeves Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 pekeÀele (vekeÌle) 6900.00 35

2 ceeuecellee keÀj 4313.34 22

3 peue Je ceueefveëmeejCe DeekeÀej 1121.00 6

4 efJekeÀeme efve³eespeve Keel³eekeÀ[tve He´eHleer 3435.49 17

5 MeemeveekeÀ[tve Devegoeves 304.04 1

6 iegbleJeCegkeÀerJejerue J³eepe 1533.75 8

7 He³e&Jes#eCe DeekeÀej 509.49 3

8 IevekeÀ®eje J³eJemLeeHeve 99.99 ...

9 jmles DeeefCe Hetue ³eeHeemetve He´eHleer 116.98 1

10 Deveg%eeHeve Keel³eekeÀ[tve He´eHleer 143.82 1

11 jÀiCeeue³es Je JewÐekeÀer³e ceneefJeÐeeue³es ³eeHeemetve He´eHleer 110.44 1

12 yeepeej Je  osJeveej HeMegJeOeie=neHeemetve He´eHleer 70.44 ...

13 Flej He´eHleer 1022.17 5

SketÀCe 19680.95 100 

 

cenmegueer GlHevve- DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

vi
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4 
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8 

9 10 11 12 13 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer Ke®ee&®³ee yeeyeer Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 DeemLeeHevee Ke®e& 9281.00 47 

2 He´MeemekeÀer³e Ke®e& 740.64 4 

3 He´®eeueve DeeefCe Heefjj#eCe 2749.02 14 

4 J³eepe DeeefCe efJelle DeekeÀej 97.43 ...

5 keÀe³e&ke´Àce Ke®e& 107.35 1 

6 cenmegueer Devegoeves, DebMeoeves DeeefCe DeLe&mene³³e 3451.03 17 

7 lejlegoer DeeefCe efveuexKeve 363.13 2 

8  Yeeb[Jeueer uesK³eeuee mLeeveeblejCe 2533.77 13 

9  Flej Ke®e& 112.74 1 

10 keÀjeb®ee HejleeJee 212.00 1 

11 Ke®ee&Hes#ee peeoe He´eHleer 32.84 ...

SketÀCe 19680.95 100 

cenmegueer Ke®e&- DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De',`ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

vii
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8 9 10 11 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Yeeb[Jeueer He´eHleer®eer meeOeves Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 keÀpex 2557.00 27 

2 Devegoeves 212.00 2 

3 efJekeÀeme efveOeerletve DebMeoeve 347.63 4 

4 peefceveer Je Fceejleer F.®³ee DeefOecegu³eemetve®eer He´eHleer 150.17 2 

5 cenmegueer uesK³eeletve DebMeoeve 2533.77 27 

6 mebef®ele Jelee&Ue 690.00 7 

7 efJeMes<e efveOeerletve keÀe{uesues Hewmes 2457.47 26 

8 Flej He´eHleer 485.80 5 

SketÀCe 9433.84 100 

 Yeeb[Jeueer He´eHleer DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

viii

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Yeeb[Jeueer Ke®ee&®³ee yeeyeer Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 jmles, Hetue Je JeenlegkeÀ He´®eeueve 1812.47 19

2 Hepe&v³e peueJeeefnv³ee 1325.47 14

3 Ieve keÀ®eje J³eJemLeeHeve Je HeefjJenve 308.41 3

4 Deejesi³e DeLe&mebkeÀuHe 655.45 7

5 HeeCeer HegjJeþe 2479.27 26

6 ceueefveëmeejCe 851.67 9

7 DeefiveMeceve oue DeeefCe DeeHelkeÀeefueve J³eJemLeeHeve 138.72 2

8 ceeefnleer leb$e%eeve Keeles 130.77 1

9 yeepeej Je osJeveej HeMegJeOeie=n 55.92 1

10

ceneveiejHeeefuekeÀe ceeuecelleeb®³ee ogjÀml³ee DeeefCe ieefue®í 

Jemleer megOeejCee (DeLe&mebkeÀuHe ye )

93.60 1

11 He´eLeefcekeÀ MeeUeb®³ee ogjÀml³ee (DeLe&mebkeÀuHe F&) 367.01 4

12 Flej 1141.00 12

13 Ke®ee&Hes#ee peeoe He´eHleer 74.08 1

SketÀCe 9433.84 100

 Yeeb[Jeueer Ke®e& DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye', `F&', `ie ' DeeefCe Je=#eHe´eefOekeÀjCe

ix
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12 
13 



xi

DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe De.ye DeeefCe F& ³eeb®eer  

SkeÀef$ele DeeefLe&keÀ efmLeleer 

 

 (HebÀ[ keÀes[-11,12,21,22,23,30,60DeeefCe 70) 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer GlHevvee®eer meeOeves Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 pekeÀele (vekeÌle) 6900.00 45 

2 ceeuecellee keÀj 2200.00 14 

3 MeemeveekeÀ[tve Devegoeves 304.04 2 

4 iegbleJeCegkeÀerJejeue J³eepe 1030.84 7 

5 efJekeÀeme efve³eespeve Keel³eekeÀ[tve He´eHleer 3435.49 22 

6 jmles DeeefCe Hetue ³eeHeemetve He´eHleer 116.98 1 

7 Deveg%eeHeve Keel³eekeÀ[tve He´eHleer 143.82 1 

8 IevekeÀ®eje J³eJemLeeHeve 99.99 1 

9 He³e&Jes#eCe DeekeÀej 250.00 2 

10 jÀiCeeue³es Je JewÐekeÀer³e ceneefJeÐeeue³es ³eeHeemetve He´eHleer 110.44 1 

11 yeepeej Je osJeveej HeMegJeOeie=neHeemetve He´eHleer 70.44 ...

12 Flej He´eHleer 551.11 4 

SketÀCe 15213.15 100 

cenmegueer GlHevve- DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye' DeeefCe `F&' 

xii

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 
10 11 12 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer Ke®ee&®³ee yeeyeer Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 DeemLeeHevee Ke®e& 8317.16 55 

2 He´MeemekeÀer³e Ke®e& 416.96 3 

3 He´®eeueve DeeefCe Heefjj#eCe 2139.82 14 

4 J³eepe DeeefCe efJelle DeekeÀej 23.18 ...

5 keÀe³e&ke´Àce Ke®e& 105.86 1 

6 cenmegueer Devegoeves, DebMeoeves DeeefCe DeLe&mene³³e 2969.09 19 

7 Yeeb[Jeueer uesK³eeuee mLeeveeblejCe 1012.50 7 

8  Flej Ke®e& 15.60 ...

9 ceeuecellee keÀjeb®ee HejleeJee 212.00 1 

10 Ke®ee&Hes#ee peemle GlHevve 0.98 ...

SketÀCe 15213.15 100

cenmegueer Ke®e&- DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe`De',`ye' DeeefCe `F&' 

xiii

1 

2 
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4 

5 

6 

7 

8 9 10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 9 10 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle) 

1 Debleie&le keÀpe& 2000.00 33

2 cenmegueer uesK³eebkeÀ[tve DebMeoeve 1012.50 17

3 efJeMes<e efveOeerceOetve keÀe{uesues Hewmes 1953.25 32

4

DeefleefjkeÌle 0.33 SHeÀ.Sme.Dee³e.Heesìer He´eHle Peeuesuee 

DeefOecetu³e DeekeÀej

375.00 6

5 efJekeÀeme efveOeerceOetve DebMeoeve 260.72 4

6

efye´cemìesJe@[ keÀeces//pe.ves.je.vee.Heg.De. /Ie.keÀ.J³e. 

He´keÀuHeebkeÀefjlee Devegoeve

212.00 4

7 Flej He´eHleer 260.97 4

SketÀCe 6074.44 100

Yeeb[Jeueer He´eHleer - DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye' DeeefCe `F&' 

leHeMeerue

xiv

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 JeenletkeÀ He´®eeueve, jmles DeeefCe Hetue 1812.47 30

2 Hepe&v³e peueJeeefnv³ee 1325.47 22

3 ceeefnleer Je leb$e%eeve Keeles 130.77 2

4 yeepeej Je HeMegJeOeie=n 55.92 1

5 Deejesi³e DeLe&mebkeÀuHe 655.45 11

6 IevekeÀ®eje J³eJemLeeHeve DeeefCe HeefjJenve 281.30 5

7 DeefiveMeceve mesJee DeeefCe DeeHelkeÀeefueve J³eJemLeeHeve 138.72 2

8 GÐeeves,He´eCeermebnie´neue³e,peuelejCe leueeJe Je veeì³eie=ns 150.70 2

9 Flej (DeLe&mebkeÀuHe `De') 988.59 16

10

sceneveiejHeeefuekeÀe ceeuecelleeb®³ee ogjÀml³ee DeeefCe ieefue®í 

Jemleer megOeejCee (DeLe&mebkeÀuHe ye )

93.60 2

11 He´eLeefcekeÀ MeeUeb®³ee FceejleeR®³ee ogjÀml³ee (DeLe&mebkeÀuHe F& ) 367.01 6

12 Ke®ee&Hes#ee peeoe He´eHleer 74.44 1

SketÀCe 6074.44 100

Yeeb[Jeueer Ke®e& - DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe `De', `ye' DeeefCe `F&' 

leHeMeerue 

xv

1 

2 

3 4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 399.12 397.49 472.84 495.79 581.65

Yeeb[Jeueer Ke®e& 965.51 932.90 625.65 682.35 1812.47

SketÀCe 1364.63 1330.39 1098.49 1178.14 2394.12

(jÀHe³es keÀesìerle)

xvi
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Yeeb[Jeueer Ke®e& cenmegueer Ke®e&

JeenletkeÀ He´®eeueve ,jmles DeeefCe Hetue  



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 857.24 990.95 1212.97 1355.91 1737.94

Yeeb[Jeueer Ke®e& 109.88 81.19 103.85 84.68 281.30

SketÀCe 967.12 1072.14 1316.82 1440.59 2019.24

(jÀHe³es keÀesìerle)

xvii
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Yeeb[Jeueer Ke®e&

cenmegueer Ke®e&

IevekeÀ®eje J³eJemLeeHeve DeeefCe 

HeefjJenve 



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 769.28 919.09 1156.78 1413.83 1690.23

Yeeb[Jeueer Ke®e& 175.44 206.04 324.45 364.28 655.45

SketÀCe 944.72 1125.13 1481.23 1778.11 2345.68

(jÀHe³es keÀesìerle)

xviii

He´l³e#e DeekeÀ[s
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Yeeb[Jeueer Ke®e& cenmegueer Ke®e&

Deejesi³e DeLe&mebkeÀuHe 



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 239.05 220.88 242.65 245.70 300.53

Yeeb[Jeueer Ke®e& 655.79 1024.03 969.29 1187.09 1325.47

SketÀCe 894.84 1244.91 1211.94 1432.79 1626.00

(jÀHe³es keÀesìerle)

xix
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Hepe&v³e peueJeeefnv³ee 
Yeeb[Jeueer Ke®e& cenmegueer Ke®e&



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 851.19 1036.03 1016.45 1237.47 1975.62

Yeeb[Jeueer Ke®e& 63.21 74.48 41.76 179.87 367.01

SketÀCe 914.40 1110.51 1058.21 1417.34 2342.63

(jÀHe³es keÀesìerle)

xx
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cenmegueer Ke®e&

He´eLeefcekeÀ efMe#eCe 



xxi

DeeefLe&keÀ efmLeleer  

DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe -ie 

 

 (HebÀ[ keÀes[-40) 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer GlHevvee®eer meeOeves Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1   peue DeekeÀej 737.90 17

2   peue keÀj 256.13 6

3   peue ueeYe keÀj 898.87 20

4   ceueefveëmeejCe DeekeÀej 383.10 9

5   ceueefveëmeejCe keÀj 374.03 8

6   ceueefveëmeejCe ueeYe keÀj 569.28 13

7   Flej cenmetue 1226.79 27

                                              SketÀCe 4446.10 100

cenmegueer GlHevve- DeLe&mebkeÀuHe `ie'

xxii

1 

2 

3 

4 
5 
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DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ cenmegueer Ke®ee&®³ee yeeyeer Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 DeemLeeHevee Ke®e& 948.54 21 

2 He´MeemekeÀer³e Ke®e& 322.83 7 

3 He´®eeueve DeeefCe Heefjj#eCe 586.82 13 

4 J³eepe DeeefCe efJelle DeekeÀej 74.25 2 

5 cenmegueer Devegoeves, DebMeoeves DeeefCe DeLe&mene³³e 623.30 14 

6 lejlegoer DeeefCe efveuexKeve 363.03 8 

7 HetJe& keÀeueeJeOeerleerue yeeyeer 6.06 ...

8 Yeeb[Jeueer uesK³eebkeÀ[s mLeeveeblejCe 1521.27 35 

                                             SketÀCe 4446.10 100 

cenmegueer Ke®e& - DeLe&mebkeÀuHe `ie'

xxiii
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DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ leHeMeerue Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 Debleie&le efveOeerceOetve 1521.27 44

2 keÀpex 557.00 17

3 DebMeoeve / Devegoeve 591.13 18

4 mebef®ele Jelee&Ue 690.00 21

                                             SketÀCe 3359.40 100

Yeeb[Jeueer pecee - DeLe&mebkeÀuHe `ie'

xxiv

1 

2 

3 

4 



DeLe&mebkeÀuHeer³e jÀHe³eeleerue

Devegke´ÀceebkeÀ Keelesefvene³e Yeeb[Jeueer Ke®e& Deboepe efnmmee

2012-2013

(jÀHe³es keÀesìerle)

1 meeceeef³ekeÀ mesJee 27.66 1

2 pe} He´®ee}ve 688.70 21

3 HeeCeer HegjJeþe He´keÀuHe 1790.57 53

4 ce}efveëmeejCe He´®ee}ve 282.83 8

5 ce}efveëmeejCe He´keÀuHe 174.21 5

6 cegbyeF& ce}efveëmeejCe He´keÀuHe 394.63 12

7 Je<e&Yejeleerue Deboeefpele Jelee&Ue 0.80 ...

                                             SketÀCe 3359.40 100

Yeeb[Jeueer Ke®e&- DeLe&mebkeÀuHe `ie'

xxv

1 

2 

3 
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6 7 



leHeMeerue megOeeefjle Deboepe DeLe&mebkeÀuHeer³e Deboepe

2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13

cenmegueer Ke®e& 1460.15 1631.72 1518.55 2374.77 2924.83

Yeeb[Jeueer Ke®e& 1097.35 1672.26 2233.09 2407.91 3358.60

SketÀCe 2557.50 3303.98 3751.64 4782.68 6283.43

(jÀHe³es keÀesìerle)

xxvi
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